1747.AS.7/.. | THINDR Indoor | Ceiling UP | Luminaires | THINDR
Productomschrijving
opbouw plafondverlichting - vast - voeding asymmetrisch - met LED driver
Technische gegevens
Mechanisch
Afmetingen armatuur 900x45x380 mm
Type bevestiging Plafond
IP-beschermingsgraad IP20
Type gebruik Interieur
Elektrisch
Type dimmer Led C
Armatuurklasse I
Spanning ~230V
Lamptype
7x LED 467lm CRI80 max. 3,8W 350mA
Beschikbare kleuren
1M aluminium 1747.AS.7.1M.NW
1M aluminium 16
aluminium
1747.AS.7.1M.16.NW
1M aluminium 1747.AS.7.1M.WW
1M aluminium 16
aluminium
1747.AS.7.1M.16.WW
2M aluminium 16
aluminium
1747.AS.7.2M.16.WW
2M aluminium 1747.AS.7.2M.WW
2M aluminium 16
aluminium
1747.AS.7.2M.16.NW
2M aluminium 1747.AS.7.2M.NW
29 aluminium 1747.AS.7.29.NW
29 aluminium 1747.AS.7.29.WW
29 aluminium 16
aluminium
1747.AS.7.29.16.NW
29 aluminium 16
aluminium
1747.AS.7.29.16.WW
47 aluminium 1747.AS.7.47.WW
47 aluminium 16
aluminium
1747.AS.7.47.16.WW
47 aluminium 1747.AS.7.47.NW
47 aluminium 16
aluminium
1747.AS.7.47.16.NW
49 aluminium 1747.AS.7.49.WW
49 aluminium 1747.AS.7.49.NW
49 aluminium 16
aluminium
1747.AS.7.49.16.NW
49 aluminium 16
aluminium
1747.AS.7.49.16.WW